

Yhdistyksen toiminnantarkastuskertomus

DAMY desingmuseon ja arkkitehtuurimuseon ystävät ry:n jäsenistölle

Olen tarkastanut Damy ry (yhdistysrekisterin rek.nro 215458) kirjanpidon, tilinpäätöksen, hallinnon ja toimintakertomuksen tilikaudelta 01.01.–31.12.2020. Yhdistyksen kirjanpito sisältää kahdenkertaisen maksuperusteisen kirjanpidon pää -päiväkirjan sekä tositeaineiston. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman ja taseen. Hallinnosta on tarkastettu yhdistyksen kokouksen ja hallituksen kokousten pöytäkirjat, ja vuosikertomus

Hallituksen vastuut

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenani on antaa suorittamani toiminnantarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja yhdistyksen hallinnosta

Toiminnantarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen sisällyvistä luvuista ja siinä esitettävistä muista tiedoista. Toiminnantarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden sekä tilinpäätöksen yleisen esittämistavan arvioiminen

Suorittamassani tarkastuksessa yhdistyksen taloutta ja hallintoa on tarkasteltu yhdistyksen toiminnan laadun ja laajuuden kannalta riittävällä tavalla. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän evidenssiä.

Lausunto

Lausuntonani esitän, että yhdistyksen tilinpäätös, joka osoittaa ^{6935,00} - € alijäämää, perustuu yhdistyksen kirjanpitoon ja antaa Suomessa voimassa olevien lakien ja säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen taloudellisesta asemasta. Kirjanpito ja tilinpäätös sisältävät olennaisilta osin yhdistykselle kuuluvat tulot, menot, varat ja velat. Yhdistyksen hallinto on järjestetty yhdistyslain ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti.

Helsinki 15.3.2021


Inka Tiittanen

toiminnantarkastaja (vara)